
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 166
23 Μαρτίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Ανάκληση της αριθ. 129/19.3.1982 (ΦΕΚ 206/τ.Δ΄/13−

4−82) απόφασης του Νομάρχη Ανατολικής Αττι−
κής «Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 0,700 
στρ. στη θέση «Ψωρίλα» του Δήμου Αχαρνών του 
Νομού Αττικής. ................................................................................. 1

Καθορισμός επιτρεπόμενης χρήσης 3 τμημάτων του 
5513 τεμαχίου, συνολικής έκτασης 10.585,92 τμ (1ο 
τμήμα 1.215,47 τμ με κορυφές Θ−Ι−Κ−Λ−Θ, 2ο τμή−
μα 8.020,94 τμ με κορυφές Μ−Ν−Ξ−Ο−Π−Ρ−Μ και 
3ο τμήμα 1.349,51 τ.μ. με κορυφές Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−
Α), που βρίσκεται στο αγρόκτημα Άρνισσας, Ο.Δ. 
1983−84, του Δήμου Έδεσσας Νομού Πέλλας, προ−
κειμένου να τα ανταλλάξει ο Δήμος Έδεσσας με 
τις διατάξεις του άρθ.15 § 2 του Ν.Δ. 216/73. .......... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 10,680 
στρεμμάτων που βρίσκεται στη θέση « Αγία Ελέ−
νη» Τοπικής Κοινότητας Δαμουλιανάτων Δημοτι−
κής Ενότητας Παλικής Δήμου Κεφαλονιάς Ν. Κε−
φαλληνίας. ........................................................................................... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 3194/ΠΕ (1) 
  Ανάκληση της αριθ. 129/19.3.1982 (ΦΕΚ 206/τ.Δ΄/13−4−82) 

απόφασης του Νομάρχη Ανατολικής Αττικής «Περί κή−
ρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 0,700 στρ. στη θέση 
«Ψωρίλα» του Δήμου Αχαρνών του Νομού Αττικής.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις.
α) Του άρθρου 117 παρ 3 και άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ87/τ.Α΄/7.6.10) «Αρχιτεκτ. της 

Αυτοδιοίκησης, και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ατ−
τικής − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ 135/10 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδι−
κότερα:

εα) Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ. 3, 4 όπως η 
παρ. 4 προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του 
Ν. 3698/08. 

ζ) Του Ν. 3208/2003, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
η) Την αριθμ. 97870/2248/7.5.09 εγκύκλιο δ/γή του 

ΥΑΑΤ σχετικά με την εφαρμογή του άρθρου 36 του 
Ν. 3698/08 (ΦΕΚ198/τ.Δ΄/2.10.08). 

2. Τις διατάξεις και τη σχετική νομολογία περί ανά−
κλησης των διοικητικών πράξεων.

3. Την υπ’ αριθμ. 625/7−3−2000 πράξη Χαρακτηρισμού 
του Δασάρχη Πάρνηθας και την υπ’ αριθμ. 55/2007 ορι−
στική απόφαση της 4ης Α΄/θμιας Επιτροπής Επίλυσης 
Δασικών Αμφισβητήσεων Ανατολικής Αττικής, με την 
οποία έκταση εμβαδού 0,700 στρ., που αναφέρεται στη 
ανωτέρω πράξη χαρακτηρισμού κρίθηκε με την ενδικο−
φανή διαδικασία του άρθρου 14 του Ν. 998/1979 ως μη 
δασική, ήτοι αγροτική της παρ. 6α του άρθρου 3 του 
Ν. 998/1979.

4. Το υπ’ αριθμ. 1769/29−4−2010 έγγραφο της Διεύ−
θυνσης Δασών Ανατολικής Αττικής με το οποίο βε−
βαιώνεται ότι η ανωτέρω υπ’ αριθμ. 55/2007 απόφαση 
της 4ης Α΄/θμιας Ε.Ε.Δ.Α. Ανατολικής Αττικής κατέστη 
τελεσίδικη.

5. Την υπ’ αριθμ. 2708/31−0−11 πρόταση του Δασαρχείου 
Πάρνηθας, με την οποία σύμφωνα με τα ανωτέρω προ−
τείνεται η ανάκληση της ανωτέρω υπ’ αριθμ. 129/19.3.1982 
απόφασης του Νομάρχη Ανατολικής Αττικής «Περί κή−
ρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» εμβαδού 0,700 στρ. στη 
θέση Ψωρίλα» του Δήμου Αχαρνών του Νομού Αττικής, 
η οποία περιλαμβάνεται στην υπ’ αριθμ. 625/7−3−2000 
πράξη Χαρακτηρισμού του Δασάρχη Πάρνηθας και η 
οποία ακυρώθηκε εν μέρει με την υπ’ αριθμ. 55/2007 
τελεσίδικη απόφαση της 4ης Α΄/θμιας Επιτροπής Επί−
λυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ανατολικής Αττικής και 
χαρακτήρισε την έκταση αυτή των 0,700 στρ. ως μη δα−
σική (αγροτική έκταση) της παρ. 6α του άρθρου 3 του Ν. 
998/79, γεγονός που κατέστησε την πιο πάνω απόφαση 
κήρυξης ανακλητέα ως εκδοθείσα κατά πλάνη περί τα 
πραγματικά και νομικά δεδομένα, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε την υπ’ αριθμ. 129/19.3.1982 (Φ.Ε.Κ 206/
τ.Δ΄/13−4−82) απόφαση του Νομάρχη Ανατολικής Αττικής 
«Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 0,700 στρ. στη 

1485



1486 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

θέση «Ψωρίλα» του Δήμου Αχαρνών του Νομού Αττικής, 
η οποία περιλαμβάνεται στην υπ’ αριθμ. 625/7−3−2000 
πράξη Χαρακτηρισμού του Δασάρχη Πάρνηθας, η οποία 
ακυρώθηκε εν μέρει με την υπ’ αριθμ. 55/2007 τελεσίδικη 
απόφαση της 4ης Α΄/θμιας Επιτροπής Επίλυσης Δασι−
κών Αμφισβητήσεων Ανατολικής Αττικής, εκδοθείσα κατ’ 
εφαρμογή του άρθρου 14 του Ν. 998/1979, βάσει της οποί−
ας η έκταση αυτή των 0,700 στρ. κρίθηκε ως μη δασική 
της παρ. 6α του άρθρου 3 του Ν. 998/1979. Επομένως 
η ως άνω απόφαση κήρυξης του Νομάρχη Ανατολικής 
Αττικής απώλεσε την αιτιολογική της βάση εκδοθείσα 
κατά πλάνη περί τα πραγματικά και νομικά δεδομένα.

Η έκταση εμβαδού 0,700 στρεμμάτων, απεικονίζεται 
με στοιχεία οριογραμμής (Α, Β, Γ, Δ, Α) στο συνημμένο 
απόσπασμα πινακίδας ΓΥΣ, αριθ. φύλλου 6435/6 κλίμα−
κας 1:5.000, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσας και θεωρείται από το Δασάρχη Πάρνηθας 
Ιωάννη Ζιάζιαρη.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Αθήνα, 23 Φεβρουαρίου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1487



1488 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. οικ. 1543 (2)
Καθορισμός επιτρεπόμενης χρήσης 3 τμημάτων του 

5513 τεμαχίου, συνολικής έκτασης 10.585,92 τ.μ. (1ο 
τμήμα 1.215,47 τμ με κορυφές Θ−Ι−Κ−Λ−Θ, 2ο τμήμα 
8.020,94 τμ με κορυφές Μ−Ν−Ξ−Ο−Π−Ρ−Μ και 3ο τμήμα 
1.349,51 τ.μ. με κορυφές Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Α), που βρί−
σκεται στο αγρόκτημα Άρνισσας, Ο.Δ. 1983−84, του 
Δήμου Έδεσσας Νομού Πέλλας, προκειμένου να τα 
ανταλλάξει ο Δήμος Έδεσσας με τις διατάξεις του 
άρθ. 15 § 2 του Ν.Δ. 216/73. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 283 παρ. 3, του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/

7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλι−
κράτης».

2. Το Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

3. Το ΠΔ 142/2010 (ΦΕΚ 235/Α/27−12−2010) «Οργανισμός 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης».

4. Την υπ’ αριθμ. οικ.707/2011 (ΦΕΚ 130/Β/9−2−2011) από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Μ−Θ «Εξουσιοδότηση προς υπογραφή με Εντολή 
Γ.Γ. Αποφάσεων, εγγράφων...».

5. Τα Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13−7−2010) «Πρόγραμμα 
Διαύγεια».

6. Το άρθρον 3 του Ν. 1512/85 (ΦΕΚ 4/Α/11−1−85) περί 
«Τροποποίησης και Συμπλήρωσης Πολεοδομικών Δια−
τάξεων».

7. Την υπ’ αριθμ. οικ. 27610/6/21−6−2011 Εγκύκλιο του 
ΥΠΕΚΑ/Γεν. Γραμματείας Χωροταξίας και Αστικού Πε−
ριβάλλοντος/Γεν. Διεύθυνσης Πολεοδομίας/Διεύθυνσης 
Οικοδομικών και Κτιριοδομικών Κανονισμών (Δ.Ο.Κ.Κ.). 

8. Την υπ’ αριθμ. 9344/2008 απόφαση του Γεν. Γραμ−
ματέως Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (Φ.Ε.Κ. 198/
ΑΑΠ/6−5−2009) «Έγκριση Σ.Χ.Ο.Ο.Α.Π του Δήμου Βεγορί−
τιδος Ν. Πέλλας».

9. Το Ν. 3937/2011 (ΦΕΚ 60/Α/31−3−2011) «Διατήρηση της 
βιοποικιλότητας και άλλες διατάξεις».

10. Την υπ’ αριθμ. 542/10844/23−1−2012 βεβαίωση του 
Τμήματος Περιβάλλοντος και Υδροοικονομίας Πέλλας 
της Π.Κ.Μ., περί απαλλαγής από την υποχρέωση έκδο−
σης Α.Ε.Π.Ο. του έργου «Σταθμός ηλεκτροπαραγωγής 
από φωτοβολταϊκά συστήματα ισχύος 499,1 KWp» του 
Γούλιου Δημητρίου, που θα εγκατασταθεί στα 479, 480 
καθώς και σε εφαπτόμενα με αυτά τμήματα του υπ’ 
αριθμ. 5513 αγρ/χίου.

11. Το υπ’ αριθμ. 1218/14−7−2011 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Πολεοδομικού Σχεδιασμού−Οικισμού και Χωροταξίας 
του Δήμου Έδεσσας, με το οποίο μας διαβίβασε τα 
σχετικά του φακέλου (4ος) του θέματος, λόγω αρμοδι−
ότητας της Υπηρεσίας μας.

12. Το υπ’ αριθμ. 27/28−3−2011 έγγραφο και την υπ’ 
αριθμ. 3941/16−11−2010 πράξη Χαρακτηρισμού του Δα−
σαρχείου Έδεσσας, σύμφωνα με την οποία τα εν λόγω 

3 τμήματα του τεμαχίου 5513 δεν αποτελούν δασικές 
εκτάσεις.

13. Τις υπ’ αριθμ. 131/30−7−2010 και 138/23−9−2010 απο−
φάσεις του Δημοτικού Συμβουλίου του πρώην Δήμου 
Βεγορίτιδος, με τις οποίες αποφασίζεται ομόφωνα η 
ανταλλαγή των εν λόγω τμημάτων του 5513 Δημοτικού 
τεμαχίου με άλλα τεμάχια ιδιοκτησίας του Γούλιου Δη−
μητρίου τ. Αναστασίου.

14. Το υπ’ αριθμ. 7140/6−12−2010 έγγραφο της ΙΖ’ Εφο−
ρείας Προϊστορικών και Κλασσικών Αρχαιοτήτων, σύμ−
φωνα με το οποίο δεν έχει αντίρρηση για τη συγκεκρι−
μένη ανταλλαγή.

15. Το υπ’ αριθμ. 2093/2−12−2010 έγγραφο του Τμήματος 
Πολεοδομίας Έδεσσας, της Ν.Α. Πέλλας, σύμφωνα με 
το οποίο η εγκατάσταση φωτοβολταϊκών στην περιοχή 
επιτρέπεται.

16. Την υπ’ αριθμ. 15121/15−11−2010/Διεύθυνση Πολιτικής 
Γης απόφαση του Νομάρχη Πέλλας, με την οποία επι−
τρέπεται η εκποίηση ή η καθ’ οιονδήποτε τρόπο διάθεση 
της Δημοτικής έκτασης των 10.585,92 τμ από το 5513 
τεμάχιο.

17. Το υπ’ αριθμ. 8162/12−11−2010 έγγραφο της Διεύθυν−
σης Τουρισμού Κεντρικής Μακεδονίας/ Περιφερειακή 
Υπηρεσία Τουρισμού, σύμφωνα με το οποίο δεν έχει 
αντίρρηση για την ανταλλαγή των 3 τμημάτων του 5513 
τεμαχίου.

18. Το υπ’ αριθμ. 14267/12−11−2010 έγγραφο του Τμή−
ματος Τοπογραφικής της Ν.Α. Πέλλας, σύμφωνα με το 
οποίο η παραχώρηση του 5513 τεμαχίου προς την τέως 
Κοινότητα Άρνισσας πραγματοποιήθηκε με την 12929/76 
απόφαση Νομάρχη.

19. Το υπ’ αριθμ. 3291/1−11−2010 έγγραφο της 9ης Εφο−
ρείας Βυζαντινών Αρχαιοτήτων, σύμφωνα με το οποίο 
δεν έχει αντίρρηση για την εν λόγω ανταλλαγή.

20. Το υπ’ αριθμ. 935/26−10−2010 έγγραφο της Κτημα−
τικής Υπηρεσίας Ν. Πέλλας.

21. Το θεωρημένο τοπογραφικό διάγραμμα του Χαμα−
λίδη Βασιλείου (A.M.41570) που συνοδεύει το φάκελο.

22. Την υπ’ αριθμ. οικ. 1138/16−2−2012 Εισήγηση της 
Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης 
σχετικά με το θέμα, αποφασίζουμε:

Τον καθορισμό ως επιτρεπόμενη χρήση «Παραγωγή 
ηλεκτρικής ενέργειας − Φωτοβολταϊκά», σε 3 τμήματα 
του τεμαχίου με αριθμό 5513 με στοιχεία: α) Τμήμα Α −
Β − Γ − Δ − Ε − Ζ − Η − Α εμβαδού 1.349,51 τ.μ., β) Τμήμα Θ −
Ι − Κ − Λ − Θ εμβαδού 1.215,47 τμ και γ) Τμήμα Μ − Ν − Ξ −
Ο − Π − Ρ − Μ εμβαδού 8.020,94 τμ, όπως απεικονίζονται 
στο 21 σχετικό τοπογραφικό διάγραμμα που συνοδεύει 
την παρούσα απόφαση.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει μετά τη 
δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Θεσσαλονίκη, 1 Μαρτίου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΩΚΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1489



1490 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1491

    Αριθμ. 103 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 10,680 

στρεμμάτων που βρίσκεται στη θέση « Αγία Ελένη» 
Τοπικής Κοινότητας Δαμουλιανάτων Δημοτικής Ενό−
τητας Παλικής Δήμου Κεφαλονιάς Ν. Κεφαλληνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ − 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δα−
σών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα και συγκεκριμένα: 

α) Του άρθρου 38 παρ. 1,
β) Του άρθρου 41 παρ.  1 και 3.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθ.:
α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980.
5. Τον Ν. 2218/1994, «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής Αυ−

τοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα με τον 
Ν. 2240/94.

6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/
27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Την εισήγηση της Διεύθυνσης Δασών Κεφαλληνί−
ας με αριθμό 102/5−1−2012 με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη ως αναδασωτέου, του αναφερόμενου στο θέμα 
δασικής έκτασης αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατή−
ρηση του δασικού χαρακτήρα αυτού, τον αποκλεισμό 
διάθεσής του για άλλη χρήση και την αποκατάσταση 
της καταστραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση, τη δασική έκταση, που κάηκε την 10−7−2011 
από πυρκαγιά εμβαδού δέκα στρεμμάτων και εξακοσίων 
οδόντα μέτρων (10,680 στρ.), που βρίσκεται στη θέση 
«Αγία Ελένη» Τοπικής Κοινότητας Δαμουλιανάτων Δη−
μοτικής Ενότητας Παλικής Δήμου Κεφαλονιάς Ν. Κεφ/
νίας και προσδιορίζεται από τα στοιχεία Α − Β − Γ − Δ 
− Α, όπως φαίνεται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη 
Γ.Υ.Σ κλίμακας 1:5.000 (αρ. 6121/3) το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής και ορίζεται 
ως εξής:

Ανατολικά: Με δασική έκταση.
Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση.
Βόρεια: Με δασική έκταση.
Noτια: Με μη δασική έκταση.
Κατά της ανωτέρω απόφασης δύναται να ασκηθεί 

αίτηση ακύρωσης κατά αυτής ενώπιον του Τριμελούς 
Διοικητικού Εφετείου Πατρών εντός εξήντα ημερών από 
την επομένη της δημοσίευσης ή κοινοποίησης αυτής. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 5 Ιανουαρίου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ    



1492 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001662303120008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-03-29T08:54:11+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




